Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Московская  Афанасьевского

муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗ

03.10.2023 № 64/1
О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ

ООШ д. Московская, утвержденным  приказом №60/1 от 08.12.2020 с целью оказания

методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления

молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023/24 учебный год учителя начальных классов Быданцеву Анжелу

Геннадьевну   наставником молодого специалиста – учителя химии, биологии

Степашкину Амалию Руслановну

3. Наставнику Быданцевой А.Г..

разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.11.2023;

осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве

представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете в

2024 году.

4. Наставляемому Степашкиной А.Р.

изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

выполнять задания и рекомендации наставника.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебной  работе Варанкину Л.Л.

Директор школы:                        В.Ю.Чигарева

		2023-10-16T08:00:57+0300
	Чигарева Валентина Юрьевна
	Я автор этого документа